PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2019
	№
	1406

г. Первоуральск
	О внесении изменений в состав Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск           от 09 февраля 2018 года № 316

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, рассмотрев обращение Союза малого и среднего бизнеса Свердловской области от 12 августа 2019 года №178, Администрация городского округа Первоуральск

	1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в состав Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе Первоуральск, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 09 февраля          2018 года № 316, изложив в новой редакции (приложение).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE